РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ
РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ГРОЗНОГО

РЕШЕНИЕ

« &/» PS 2011г. г. Грозный

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В УСТАВ ГОРОДА ГРОЗНОГО.

В целях приведения Устава города Грозного в соответствие со статьями
35 и 36 ФЗ-131 от 06.10.2003г. «Об общих принципах местного
самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов города Грозного

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в п.п.2,4,6,7 и 8 ст.44 Устава города Грозного
изложив их в следующей редакции:

а) п.2- «представляет для рассмотрения в Совет депутатов города
Грозного проект разработанного прогноза» и далее по тексту;

б) п.4-«разрабатывает и представляет для рассмотрения в Совет
депутатов города Грозного проект порядка» и далее по тексту;
в) п.6-«разрабатывает и представляет в Совет депутатов города
Грозного для рассмотрения проект порядка» и далее по тексту
г) п.7-«представляет в Совет депутатов города Грозного для
рассмотрения разработанный проект порядка» далее по тексту;
д) п.8-«представляет в Совет депутатов города Грозного на
рассмотрение разработанный проект порядка» и далее по тексту.

2. Данное решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета
депутатов города Грозного

Мэр города Грозного

Р.А. Ахмадов

М.М. Хучиев